írása közvetlen a miskán felépítésével
kap csolatos előírások után tűnik fel,aa
mint egy jelezve, hogy ezen típusú Is-
ten-szolgálat fog elvezetni a Harmadik
Szentély felépüléséhez, mihamarább,
még a mi napjainkban.

(5712–1952. Vájákhél szóval kezdődő
máámárból)

z* Midrás Brésit rábá 12:6.; lásd még ott 14:7. aa Lásd még Midrás Möchiltá és Rási a 2Mózes
31:13-hoz és 35:2-höz.

Ennek értelmében tehát minden egyes
pillanatot ki kell használnunk a megfe-
lelő munkára, ami – ahogy azt a mon-
dás őrzi – a potenciált váltja valóságra.
A „minden útjaidban ismerd meg őt”
útmutatása, így életünk minden pillana-
tára érvényesülni tud.

(5718–1958. Purim szichájából)

28 Jób 5:7.

nap egészére fennáll, ahogy azt a mondás
is őrzi: „és ez az a hónap, amelyben bána-
tuk örömre, gyászuk ünnepre fordult,”mm
tehát Ádár hónap egésze.

(5716–1956. Sábát mövorchim
Ádár szichájából)

Tórát fogadja el.” Lásd még Mögilá 13a.: „Bárki aki
megtagadja a bálványimádást, jehudinak – zsidó-

nak – neveztetik.”]
mm Eszter 9:22.